
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 июля 2020 года               № 91/534 

г. Ессентуки 
 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 
комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса Сапроновой Аси 
Анатольевна 

 

 

В соответствии с подпунктом "л" пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 

Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона 

Ставропольского края "О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае", территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса Сапроновой Аси 

Анатольевны до момента утраты Леоновым Валентином Александровичем 

статуса кандидата в депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №8 13 сентября 2020 года в 

соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации". 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 
 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 

 


